WMHBecTop -

YHutmumposaHHas opma Ne KC-2
YTBepxeHa nocTaHoB/eHNeM ocKomcTaTa Poccuu

oT 11 Hoa6ps 1999 ropa Ne 100

®dopma no OKY /[,

3aka3uuk (MeHnogpsauunk) -O00 "YK HO6uneiiHblin®, 309516, Benropoackas 06.. r. Ctapblii Ockon, M-H KO6uneliHblid, 4.33, 4TI XK 3

Moapsauvk (Cyénoapaguuk) - UM"KodgaHos +O0.4."

CTpolika - PEMOHT MeXnaHenbHbIX LUBOB
OO6beKT - M-H byaéHHoro a.4 A kB.37,77,94 4.5 kB.38,48,70,120,134,154 1.6 kB.27,43,46,102 n/k nogNel, Ne2 a.6A kB.7,17,2853 0.6 b
kB.147 0.7 kB.33,59, A.7AkB.1,12 0.8 kB.57 0.9 KB.5,135

Bua peatensHoct no OKAN

Jorosop nogpsga (KOHTpakT)

Homep foKyMeHTa

1

AKT

O NPNEMKE BbIMNO/IHEHHbLIX PABOT 3a okTA6pb 2019 T.

CwmeTHasi (oroBopHasl) CTOMMOCTb B COOTBETCTBUM C JOrOBOPOM noapsaa (cybnoapsaa):

CpepcTsa Ha onnaTty Tpyaa
CmMeTHas TpyLOEeMKOCTb

I
o
=
@D
kel

no nopagky

1

0O60cHo-
BaHue

no3. no cmeTe

2 3

HanmeHoBaHue

4

En. n3m. Kon.

5 6

Pasgen 1. PeMOHT MexnaHenbHbIX WBOB pa36buka 100% M-HByf[CHHOTO ,El,.4A KB.37

1

1 TEPps53-21-
24

PeMOHT 1 BOCCTaHOBNEHUE repmeTumsauumn CTblKoB
WUPWHOI NaHeNbHOTO WBA 30 MM HapYXHbIX
CTEHOBbIX MaHenel ¢ NPpUMEHEHNEeM: KaHaTHOro

MeTofja oTBepXxfjawowWwWmmuy mactnkamm "TakTop"

1440,55 = / 467,60 - 0,00076 x 35 585,76

100 m 0,1
BOCCTAHOB/EH

HOIA
repmeTusayun

CTbIKOB

258,580 ThbIC. pyb.
_ 12,774 TbIC. pYyb.

1245,12 yen.yac

CTOMMOCTb eauHuLpbI, pye6.

B Tom uncne
Bcero
OcH.3/n  3k.Maw. 3/nMex.
7 8 9 10

1440,55 573,84 11,59

Koz
0322005
no OKMNoO
no OKMNO
no OKMNoO
HOMep rno
fata 01.10.2019

Bua onepauumn

OTYeTHbIN Nepuog,

[larta cocTasneHus

14.10.2019

c
01.10.2019

O6Las cToumocTb, pyo.

B Tom uucne
Bcero
OcH.3/m  3k.Maw. 3/nMex.
1 12 13 14
144 57 1

mno
14.10.2019
7 T/3 mex.
OCH.pab. (Haen/
(Haen./ A
BCEro)
BCEro)
15 16
55,93
5,59



2 3 4
2 2 TEPP53-21- Mpu U3MEHEHUN WUPUHBI NAHENbHOTO WBa Ha
32 Kaxable 10 Mm f06aBNATbL K pacueHke: 53-21-24

389,69 = 398,59 - 0,00025 x 35 585,76
(N3=10 (0317=10; 3M=10 kpacx.; 3MM10; MAT=}O kpacx.;
T310; T3M 10))

3 3 FCCL,-101- lepMeTUK NeHOMONMYpPeTaHOBbIN (MeHa MOHTaXHas)

2388 Tuna Makrofleks, Soudal 8 6annonax no 750 mn
WNToro npsamblie 3aTpaTbl Mo pa3feny B 6a3NCHbIX LeHax
HaknagHble pacxogbl
B TOM uncne, cnpaBoyHoO:
86%*0,94 ®OT (ot 159) (Mo3. 1-3)
CMeTHas nNpubbinb
B ToM uucne, cnpaBoyHoO:

70%*0,9 ®OT (o7 159) (Mo3. 1-3)

NTorn Ho pasgeny 1 PeMOHT MeXnaHenbHbiX WBOB pa3buBka 100% M-HBypéHHOro f.4 A kB.37 :

Ntoro

Bcero c yuetom “lMepeBop B Tekywne LedHsl CMP=6,79"

NToro no pasgeny 1 PeMOHT MexnaHeNbHblX WBOB pa3buBka 100% M-HbypaéHHoro a.4 A kB.37

100 m
BOCCTAHOBNEH
HOA

repmeTusaymm

wT.

0,1

Pa3zfen 2. PeMOHT MeXMaHeNbHbIX WBOB C YaCTUYHOW pa3buBkoin go 30% m- ByaéHuro 5.4 A,5,6,6A

4 4 TEPP53-21- PeMOHT 1 BOCCTaHOBNEHWE FepMeTU3aLnm cTbiKOB
24 WUPUHOW NaHenbHOro waa 30 MM Hapy>XHbIX
CTEHOBbIX MaHeNel ¢ NPUMEHEHNEM: KAHATHOTO
MeTofa oTBepXjalo WMy mactukamm "Tektop"
1340,55 = 1467,60 - 0,00076 x 35 585,76

5 5 TEPP53-21- Mpu M3MeHEHWUN W NPUHbI MNaHENbHOTO WBA Ha

32 Kaxpable 10 Mm go6aBnaTh K pacueHke: 53-21-24
389,69 = 398,59 - 0,00025 x 35 585,76
(M3=9 (03M=9; 3M"-9 k pacx.; 3NMM=9; MAI=9 k pacx.; T3=9;
r3m-9))

6 6 TCCL-101- lepMeTUK NeHOMONMYpeTaHOBbLI (NeHa MOHTaxHas)
2388 Tuna Makrofleks, Soudal B 6annonax no 750 mn

NToro npsiMmble 3aTpaTsl N0 pa3geny B 6a3MCHBIX LeHax
HaknagHble pacxofbl

B TOM uncne, CNpaBoyHO:

86%*0,94 ®OT (or 12615) (Mo3. 4-6)
CMmeTHas npubbinb

B TOM yucne, CNpaBoyHO:

70%%*0,9 ®OT (o7 12615) (Mo3. 4-6)

100 m
BOCCTAHOB/EH
HOA
repmeTusayunu

CTbIKOB

100 m
BOCCTaHOB/IEH
HOA
repmeTunsannmn

CTbIKOB
wT.

8,436

8,436

65

MTornm no pasgeny 2 PeMOHT MeXMaHeNbHbIX WBOB C YacTUYHOW pa3buBkoi go 30% M- BygéHHro 4.4 A,5,6,6A :

NToro

Bcero c yuetom "CMP=4,0204"

NToro no pasaeny 2 PeMOHT MeXMNaHe/NbHbIX WBOB C YaCcTUYHOW pa3buBkoii o 30% m- BypéHHro a.4 A,5,6,6A

nTorun

3507,21 921,51

7 8 9 10 n

3896,9 1023,9 22,6 390

47,15 47

581
129

129
100

810
5500
* 5500

1440,55 573,84 11,59 12152

20,34 29587

47,15 3065

44804
10198

10198
7947

7947

62949
253080
253080

MNo AKTY:

12 13 14 15 16

102 2 99,8
9,98

159 3 15,57

15,57
15,57
15,57

4841 98 55,93
471,83

7774 172 89,82
757,72

12615 270 1229,55

1229,55
1229,55

1229,55



HaknafjHble pacxopbl
CwmeTHas npubbinb

NTorn no akTy:

Wtoro Mos. 4-6 “CMP=4,0204"

nrtore
BCEIO Ho akTy

| 2 3 4 7 8 9 10
NToro npAmMble 3aTpaTtbl N0 aKTy B 6a3nCHbIX ueHax
MToro Mos. 1-3 “MepesBof B Tekywune yeHol CMP=6,79"
atP Jo i
1,?

Cpan: Onpektop MM " Kodaxos tO.4."

MpuHan: Oupektop OO0 " YK KO6uneiiHblii

AV V- po

Thyg

orocrrxro’/a *

(Crn

u

45385
10327
8047

5500
253080
258580
258580

12

12774

13

273

14

15

1245,12

15,57
122955
1245,12
1245,12

16



