Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России

от 11 ноября 1999 года №100

		Код
Форм	а по ОКУД	0322005
Инвестор -	по ОКПО	
Заказчик (Генподрядчик) -ООО "УК Юбилейный", 309516, Белгородская обл. г. Старый Оскол, м-н Юбилейный, д.33, ЦТП ЖК 3	по ОКПО	
Подрядчик (Субподрядчик) - ИП"Кофанов Ю.Д."	по ОКПО	
Стройка - Ремонт межпанельных швов		
Объект - м-н Будённого д.4 А кв.37,77,94 д.5 кв.38,48,70,120,134,154 д.6 кв.27,43,46,102 л/к под№1, №2 д.6А кв.7,17,28,53 д.6 Б кв.147 д.7 кв.33,59, д.7 А кв.1,12 д.8 кв.57 д.9 кв.5,135		
Вид деятельности	и по ОКДП	
Договор подряда (контракт	) номер	110
	дата	01.10.2019
у Вид	д операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетны	й период
Помер документа	дата составления	С	Отчетный период по .2019 14.10.2019
1	14.10.2019	01.10.2019	14.10.2019

## AKT О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за октябрь 2019 г.

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда):	258,580 тыс. руб.
Средства на оплату труда	12,774 тыс. руб.
Сметная трудоемкость	1245,12 чел.час

Н	омер					C1	гоимость е	диницы, р	уб.	(	Общая сто	5.	T/3		
VNER		Обосно- вание	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Bcero	В том числе			В том числе			осн.раб.	T/з мех. (на ед./	
	по пор	ванис	нис				Осн.3/п	Эк.Маш.	3/пМех.	Всего	Осн.3/п	Эк.Маш.	3/пМех.	(на ед./	всего)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
Pa	здел 1	. Ремонт мо	ежпанельных швов разбивка 100% м-нБуд	ённого д.4 А	кв.37										
1			Ремонт и восстановление герметизации стыков шириной панельного шва 30 мм наружных стеновых панелей с применением: канатного метода отверждающими мастиками "Тэктор"	100 м восстановлен ной герметизации	0,1	1440,55	573,84	11,59		144	57	1		55,93 5,59	
			1 440,55 = 1 467,60 - 0,00076 x 35 585,76	стыков											

1 2	2	3	4	5	6		7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
2 2	3	32	При изменении ширины панельного шва на каждые 10 мм добавлять к расценке: 53-21-24 389,69 = 398,59 - 0,00025 x 35 585,76 (ПЗ=10 (ОЗП=10; ЭМ=10 к расх.; ЗПМ=10; МАТ=10 к расх.; ТЗ=10; ТЗМ=10).	100 м восстановлен ной герметизации		0,1	3896,9	1023,9	22,6		390	102	2		99,8 9,98	
3 3	- 1		Герметик пенополиуретановый (пена монтажная) типа Makrofleks, Soudal в баллонах по 750 мл	шт.		l l	47,15				47					
Итого п	ика	иые затраты	по разделу в базисных ценах								581	159	3		15,57	
		г расходы									129					
	_	ле, справочн														
			59) (Поз. 1-3)								129					
Сметная		·									100					
	-	ле, справочн														
		ФОТ (от 159									100					
		разделу 1 Ре	монт межпанельных швов разбивка 100% м-нБ	дённого д.4 А	кв.37 :											
Итого											810				15,57	
	_		вод в текущие цены СМР=6,79"								5500				15,57	
			емонт межпанельных швов разбивка 100% м-нЕ							1	5500				15,57	
Раздел	2.	Ремонт ме	ежпанельных швов с частичной разбивкой ,	цо 30% м <b>-</b> Буд	<b>сённго д.4 А,5</b> ,	6,6A										
4 4	- 1	-	Ремонт и восстановление герметизации стыков шириной панельного шва 30 мм наружных стеновых панелей с применением: канатного метода отверждающими мастиками "Тектор" 1 440,55 = 1 467,60 - 0,00076 x 35 585,76	100 м восстановлен ной герметизации стыков		8,436	1440,55	573,84	11,59		12152	4841	98		55,93 471,83	
5 5		TEPp53-21- 32	При изменении ширины панельного шва на каждые 10 мм добавлять к расценке: 53-21-24 389,69 = 398,59 - 0,00025 x 35 585,76 (ПЗ-9 (ОЗП-9; ЭМ=9 к расх.; ЗПМ-9; МАТ=9 к расх.; ТЗ-9; ТЗМ=9))	100 м восстановлен ной герметизации		8,436	3507,21	921,51	20,34		29587	7774	172		89,82 757,72	
6 6			Герметик пенополиуретановый (пена монтажная) типа Makrofleks, Soudal в баллонах по 750 мл	шт.		65	47,15				3065					
Итого п	икці	иые затраты	по разделу в базисных ценах		••						44804	12615	270		1229,55	
Накладь	ные	е расходы									10198				$\neg \neg$	
В том	чис	ле, справочн	10:													
86%*0	0,94	ФОТ (от 12	2615) (Поз. 4-6)						-		10198					
Сметная	я пр	рибыль									7947					
В том ч	чис	ле, справочн	10:													
70%*0	0,9	ФОТ (от 126	615) (Поз. 4-6)								7947					
Итоги п	по	разделу 2 Ре	монт межнанельных швов с частичной разбивко	й до 30% м- Бу,	дёниго д.4 А,5,6	,6A:										
Итого											62949				1229,55	
Всего	с уч	нетом " СМР	=4,0204"								253080				1229,55	
Всего с учетом " CMP=4,0204"  Итого по разделу 2 Ремонт межпанельных швов с частичной разбивкой до 30% м- Будённго д.4 А,5,6,6А											253080				1229,55	
											, ,					

1 2 3 4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
Итого прямые затраты по акту в базисных ценах							45385	12774	273		1245,12	
Накладные расходы							10327		-			
Сметная прибыль							8047					
Итоги по акту:						_						
Итого Поз. 1-3 "Перевод в текущие цены СМР=6,79"				- nur	NO.		5500				15,57	
Итого Поз. 4-6 " СМР=4,0204"				Day OPER	TPHH POOL		253080	L			1229,55	
Итого			1/2	J. Ide	0 8/8		258580				1245,12	
ВСЕГО по акту			- 1/2	3/ DAY	18	113	258580				1245,12	

Сдал: Директор ИП " Кофанов Ю.Д."

Принял: Директор ООО " УК Юбилейный"

Кофанов Ю.Д.

Труфанов А.И.

maburi musere

scououner en Curapocinua C. A.